
お問い合わせ：東武バスウエスト㈱岩槻営業所　TEL０４８－７９８－１１４３

岩槻営業所管内の臨時ダイヤ運行について
2022年8月24日

　いつも東武バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　岩槻営業所では、新型コロナウイルス感染症による影響に伴い、運行に必要な乗務員数を確保することが

困難なため、当面の間、下記系統において臨時ダイヤに変更して運行いたします。

　ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

　【１】　実　施　日

　２０２２年８月２６日（金）より当面の間

　【２】　対象系統

　※平日のみ臨時ダイヤに変更、土休日において変更はございません。

　［浦３１］北浦和駅～木崎中学校～さいたま市立病院　線　（一部減便）

　［浦３１］北浦和駅～（急行）～さいたま市立病院　線　（一部減便）


